
¿ _
Dra.EMILCE ETHEL OTTAVIANELLI

VICE-DECANO

Facultad de Ciencias Exactas

Salta, 5 de Febrero de 1999

EXPEDIENTE N8.559/98- Ref. 001/99

LI~ VE~E ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultadde Ciencias Exactas

FAC, CS.
EXACTAS

ddn

ARTICULO 2º : Integrar la Comisión Asesora de la forma y modo que se explicita en el

Anexo l.
ARTICULO 3 º : Hágase saber a los Departamentos Docentes y a los docentes
mencionadas en el Anexo l. Cumplido. ARCHIVESE.

ARTICULO 1 º : Habilitar el Registro de Aspirantes para seleccionar 1 (uno) Instructor
para la asignatura INTRODUCCIÓN A LA EDUCACION para el ler. Cuatrimestre/99,
según detalle y cronograma que se consigna en el Anexo I, que forma parte de la

presente resolución.

POR ELLO:

y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANO A CARGO DEL DESPACHO DE LA FAC. DE CS.EXACTAS

RESUELVE:

La presentación efectuada por la Prof. Marta O. Chaile, mediante la cual
solicita se efectué un nuevo llamado a inscripción de interesados para cubrir un cargo de
Instructor para la asignatura Introducción a la Educación, que resultara desierto en el
llamado efectuado oportunamente mediante Res.Nº 874/98 de esta Facultad;

Que oportunamente esta convocatoria fue autorizada por el Consejo Directivo
de esta Facultad, en la cual no se registraron inscripciones;

VISTO:

Res. D.Ex.Nº002/99

$
?lceredad o/Gicnat de ft

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)



%
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (R.A.)

Res.D.Ex. Nº 002/99

ANEXO I de la Res.D.Ex .Nº 002/99

CANTIDAD ASIGNATURA PERIODO

1 (uno) INTRODUCCION A LA EDUCACION 4 (cuatro) meses

COMISION ASESORA

Para la asignatura INTRODUCCION A LA EDUCACION

Titulares : Prof. Marta O. Chaile
Prof. Silvia Méndez
Prof. Paola Del Olmo

Suplentes: Lic. Ana Varillas
Lic. Alejandra Carrizo
Lic. Rosa Alba Panza

CRONOGRAMA

INSCRIPCIONES : del 8 al 16 de febrero de 1999

CIERRE DE INSCRIPCIONES : 16 de febrero de 1999 a horas 12,00

Dra.EMILCE ETHEL OTTAVIANELLI
VICE-DECANO

Facultad de Ciencias Exactas

Lio. VE0K!_LEEARROYO
SECRE'ARIA ACADEMICA

Facultad da Cienclas Exactas,

SORTEO DE TEMAS: 17 de febrero de 199a horas 10,00

1
OPOSICION : 19 de febrero de 1999 a horas 10,00


